
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 681

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 03:40:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 29

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2024 08:00:00
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO PARA PREENCHIMENTO E ENVIO DO SIOPS (SISTEMA DE INFORMAÇÕES SOBRE
ORÇAMENTOS PÚBLICOS EM SAÚDE) – ANO BASE 2023.
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO PARA PREENCHIMENTO E ENVIO DO SIOPS (SISTEMA DE INFORMAÇÕES SOBRE
ORÇAMENTOS PÚBLICOS EM SAÚDE) – ANO BASE 2023.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

07/03/2024 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0fef348ab65a629ca1b926cbd56148a.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/890a2dc504b51b041b4bfb658b219bd9.docx

